ПЕЛЫМСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

2 марта 2024 г.   № 7/34
п. Пелым

О внесении изменений в распределение по участковым избирательным

комиссиям специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней

 для голосования на выборах Президента Российской Федерации,

назначенных на 17 марта 2024 года

В соответствии со статьями 21, 67 Федерального закона «О выборах

Президента Российской Федерации», Порядком изготовления, доставки,

передачи и использования специальных знаков (марок) для избирательных

бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации,

утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации от 8 ноября 2023 г. № 137/1044-8, постановлением

Избирательной комиссии Свердловской области от 8 февраля 2024 г. №5/33

«О  распределении  по территориальным избирательным комиссиям и

передаче специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для

голосования на выборах Президента Российской Федерации, назначенных на

17 марта 2024 года», Пелымская поселковая территориальная избирательная

комиссия р е ш и л а :

1. Внести изменения в распределение по участковым избирательным

комиссиям специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для

голосования на выборах Президента Российской Федерации, назначенных на

17 марта 2024 года (далее – марки), утвержденное решением Пелымской

поселковой территориальной избирательной комиссии от 28 февраля 2024

года №6/32, изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии

Свердловской области, участковым избирательным комиссиям и разместить

на сайте Пелымской поселковой территориальной избирательной комиссии.

2

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Комиссии Т.И. Шрамкову.

Председатель

Пелымской поселковой

территориальной избирательной

комиссии

Т.И. Шрамкова

Секретарь

Пелымской поселковой

территориальной избирательной

комиссии

О.В. Крупина

УТВЕРЖДЕНО

решением Пелымской поселковой

территориальной избирательной комиссии

от «2» марта 2024 г. №7/34

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней

для голосования на выборах Президента Российской Федерации,

назначенных на 17 марта 2024 года, для участковых избирательных

комиссий и в резерв Пелымской поселковой территориальной

избирательной комиссии

№

п/п
Наименование ТИК

Количество

специальных

знаков

(марок)

Количество

листов

Номера листов

с № по №

1 2 3 4 5 6

1.

Участковая избирательная

комиссия избирательного участка

№2588

850 17 1738237 1738253

2.

Участковая избирательная

комиссия избирательного участка

№2589

400 8 1738254 1738261

3.

Участковая избирательная

комиссия избирательного участка

№2600

750 15 1738262 1738276

4.

Участковая избирательная

комиссия избирательного участка

№2601

300 6 1738277 1738282

5.
Пелымская поселковая ТИК

(РЕЗЕРВ) 100 2 1738283 1738284

 ИТОГО: 2 400 48 1738237 1738284